[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «08» ноября 2016г.                                                                                       № 298
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 14.07.2016 № 282

«Об утверждении структуры администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района в новой редакции»

В целях совершенствования структуры администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «0б общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района,

на основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 14.07.2016 № 282 следующие изменения, согласно Приложению (Приложение прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.
Глава сельского поселения                                                               А.О.Владимиров

Приложение
к решению Совета депутатов

 сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

от 08.11.2016 № 298
[image: image1]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

Программист

(0,25 ставки)

Специалист Военно-учетного стола (1 ставка)

Административно-правовой отдел

Специалист 2 категории

(1 ставка)

Специалист 1 категории

 (1 ставка)